ms

í!'

EITURAMlJNmipEB^CABAi ■m
xr

Fis.ns..

Procns.

Rubrica;

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-38/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 061201-38/2020. CHAMADA PUBLICA n.“ 001/2020.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e MAREIO
SILVA MATOS. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.653,40 (dezenove mil, seiscentos e cinquenta e três reais e
quarenta centavos). DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS:
02.04 - Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023  - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00

ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA
o Sr. MARLIO SILVA MATOS - Produtor. Bacabal (MA), 02 de março de 2020.

Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL
Este documento foi publicado
no mural desta Prefeitura.

EmftJ lO^

Nom»r

mÊÊÊÊk
I

PREFriTURA
Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533

Página 10

ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
3 l/l2/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de

Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.

ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

MARILENE DA SILVA - Produtora. Bacabal (MA), 02
de março de 2020.

Diário Oficial Eletrônico Edição n“ BAC20200303 Publicação: 03/03/2020

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de

Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.
MARTA DE SOUSA RIBÍÍÍ^BAM

(MA), 02 de março de 2020.
Proc. n5. QjQl O.

n
iRubrica:

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-40/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 061201-40/2020.

CHAMADA PÚBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e MAURÍCIO DE LIMA VIANA.

ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura

Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$19.787,10 (dezenove mil,

setecentos e oitenta e sete reais e dez centavos). DATA

DE ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de

Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.

ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, e CONTRATADA o Sr.
MAURÍCIO DE LIMA VIANA - Produtor. Bacabal

(MA), 02 de março de 2020.

001/2020. PARTES:n.EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-38/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.° 061201-38/2020.

CHAMADA PÚBLICA n.“ 001/2020. PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
^ BACABAL/MA e MARLIO SILVA MATOS.

ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.653,40 (dezenove mil,
seiscentos e cinquenta e três reais e quarenta centavos).
DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de

Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, e CONTRATADA o Sr.

MARLIO SILVA MATOS - Produtor. Bacabal (MA),
02 de março de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-41/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 061201-41/2020.

CHAMADA PÚBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e NEUDO DE SOUSA. ESPÉCIE:

Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar
Alimentação Escolar do Município de Bacabal-MA.
VALOR: RS 19.935,70 (dezenove mil, novecentos e

trinta e cinco reais e setenta centavos). DATA DE
ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de
Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.

001/2020. PARTES:n.

para

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-39/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 061201-39/2020.

CHAMADA PÚBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e MARTA DE SOUSA RIBEIRO.

ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 16.279,85 (dezesseis mil,
duzentos e setenta e nove reais e oitenta e cinco
centavos). DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura
até 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

001/2020. PARTES:n.

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal -■  i a ■ r-, • Maranhão - CEP: 65700-000 wvvw.bacabal.ma.gov.brDiario Oficial do Mumcipio Eletromeo - Secretaria Municipal de Administração e Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 - dom®bacabal ma gov br
Edição no BAC20200303